

Årsredovisning för  
**Gabi Butros Invest AB**

559001-2661

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gabi Butros  
Styrelseledamot

2025-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gabi Butros Invest AB, 559001-2661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang- och caféverksamhet, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat med mer än 30 %. Detta beror på en fortsatt ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 374 998	824 245	930 123	0
Resultat efter finansiella poster	5 235 991	5 875 523	13 486	28 250
Soliditet %	92,4	99,4	71,9	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 586	5 875 523
Balanseras i ny räkning		5 875 523	-5 875 523
Utdelning		-1 300 000	
Årets resultat			4 754 609
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 607 109</b>	<b>4 754 609</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 607 109
Årets resultat	4 754 609
<b>Summa</b>	<b>9 361 718</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 361 718
<b>Summa</b>	<b>9 361 718</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 374 998	824 245
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 374 998</b>	<b>824 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-58 046	-41 174
Personalkostnader	2	0	-889 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 046</b>	<b>-931 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 316 952</b>	<b>-106 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 900 000	6 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 556	-17 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 919 039</b>	<b>5 982 408</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 235 991</b>	<b>5 875 523</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-295 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-295 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 940 991</b>	<b>5 875 523</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-186 382	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 754 609</b>	<b>5 875 523</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	287 500	287 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>287 500</b>	<b>287 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 000	15 000
Andra långfristiga fordringar	6	8 805 000	4 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 845 000</b>	<b>4 240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 132 500</b>	<b>4 527 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 833	0
Fordringar hos koncernföretag		102 975	372 473
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 000
Övriga fordringar		548 109	395 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	616
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>825 917</b>	<b>773 959</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		476 620	694 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>476 620</b>	<b>694 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 302 537</b>	<b>1 468 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 435 037</b>	<b>5 995 819</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 607 109	31 586
Årets resultat		4 754 609	5 875 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 361 718</b>	<b>5 907 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 411 718</b>	<b>5 957 109</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		295 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		139 181	0
Övriga skulder		583 138	32 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>728 319</b>	<b>38 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 435 037</b>	<b>5 995 819</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		287 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>287 500</b>	<b>287 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>287 500</b>	<b>287 500</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %
GBI Bemanning AB	559439-8975	Stockholm	500	25 000	100	100

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Aryo Invest AB	Gemensamt styrt företag	559089-3789	Stockholm

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Aryo Invest AB	150	30	30

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	4 605 000	4 200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 805 000</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 805 000</b>	<b>4 200 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Gabi Butros*  
Gabi Butros  
Styrelseledamot

2025-07-14  
Datum